ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DỊ SỬ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dị Sử, ngày    tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực dịp nghỉ lễ 30/4/2024-01/5/2024

Căn cứ Thông báo số 270/TB-UBND ngày 17/4/2024 về việc hoán đổi

ngày làm việc dịp nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động

01/5/2024. UBND phường Dị Sử thông báo danh sách Lãnh đạo, công chức

phường trực dịp nghỉ Lễ 30/4 – 01/5/ 2024 cụ thể như sau:

ST

T

Họ và tên Chức vụ Ngày trực Điện Thoại

1

Nguyễn Vũ Hồng
Phó chủ tịch UBND

phường
27/4/2024

(Thứ bảy)

0913024694

Đỗ Chí Lịch Công chức Tư pháp - HT 0915691684

Nguyễn Quyết Thắng Địa chính phường 0986672880

2

Nguyễn Đức Thắng
Phó chủ tịch UBND

phường 28/4/2024

(Chủ nhật)

0987731393

Phạm Văn Sáng Địa chính phường 0937961994

Đặng Thị Thu Phương
Công chức Tài chính – Kế

toán
0862395988

3

Đặng Hồng Hưng
Phó Bí Thư ĐU, Chủ tịch

HĐND phường
29/4/2024

(Thứ hai)

0904157323

Đỗ Thị Bích Hậu
Công chức Văn phòng –

thống kê
0985216655

Hàn Ngọc Lộc
Công chức Văn hoá – xã

hội
0984224012

4

Nguyễn Kim Mạnh
Chủ tịch UBMTTQ VN

phường 30/4/2024

(Thứ ba)

0988838570

Vũ Duy Nguyên
Công chức Văn hoá – xã

hội
0978159181

Nguyễn Văn Hướng
Chỉ huy trưởng BCH quân

sự phường
0969420392

5

Phạm Thái Hưng
Bí Thư ĐU, Chủ tịch

UBND phường

01/5/2024

(Thứ tư)

0906151505

Phan Văn Cảnh Chỉ huy phó BCHQS 0972714274

Đỗ Thị Bích Hậu
Công chức Văn phòng –

thống kê
0985216655

Ghi chú:

- Thời gian trực của Lãnh đạo, công chức phường: Trực buổi sáng từ 07

giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00 phút.

- Công an phường chỉ đạo lực lượng công an trực theo quy định.

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, tổ trưởng các tổ dân phố trực tại nhà văn

hóa cơ sở, kịp thời báo cáo các vụ việc trước, trong và sau kỳ nghỉ Lễ./.

    Nơi nhận:
    - Như danh sách trực;

    - Cán bộ, công chức phường;

    - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thái Hưng

		2024-04-26T10:12:56+0700

		2024-04-26T10:43:16+0700

		2024-04-26T10:43:16+0700

		2024-04-26T10:43:16+0700